PORTARIA Nº 083/2024 – GP –
Conceder  a  RISELDA  FERREIRA
DE  QUEIROZ  OLIVEIRA,  a
quantidade  de  03  (três  )
diárias

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 083/2024 – GP – DIÁRIA A SERVIDOR

PORTARIA Nº 083/2024 GP

PEDRO SALES BELO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA/RN,
no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Art.  1º  Conceder  a  RISELDA  FERREIRA  DE  QUEIROZ  OLIVEIRA,
inscrito no RG nº 515.656, Cargo – Secretária Municipal de
Educação e Desportos do Município de Várzea/RN, a quantidade
de 03 (três ) diárias, ao valor de cada diária R$ 400,00
(quatrocentos  reais)  cada  ,  perfazendo  um  total  de  R$
1.200,00,  para  participar  da  entrega  do  Selo  Nacional
Compromisso com a Alfabetização MEC 2024, nos dias 10, 11 e 12
de dezembro de 2024, a ser realizado no Salão Nobre , Palacio
do Planalto , Esplanada dos Ministérios – Brasília/DF.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/09/portaria-no-083-2024-gp-conceder-a-riselda-ferreira-de-queiroz-oliveira-a-quantidade-de-03-tres-diarias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/09/portaria-no-083-2024-gp-conceder-a-riselda-ferreira-de-queiroz-oliveira-a-quantidade-de-03-tres-diarias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/09/portaria-no-083-2024-gp-conceder-a-riselda-ferreira-de-queiroz-oliveira-a-quantidade-de-03-tres-diarias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/09/portaria-no-083-2024-gp-conceder-a-riselda-ferreira-de-queiroz-oliveira-a-quantidade-de-03-tres-diarias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/09/portaria-no-083-2024-gp-conceder-a-riselda-ferreira-de-queiroz-oliveira-a-quantidade-de-03-tres-diarias/

Várzea/RN, em 09 de dezembro de 2024.

PEDRO SALES BELO DA SILVA

Prefeito Constitucional de Várzea/RN

Publicado por:
Maria de Fatima Xavier de Andrade

Código Identificador:580C1B4E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/12/2024. Edição 3431
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/